ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация   Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2015 № 226
О внесении изменений в постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.09.2014 №225 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2015 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «Об управлении муниципальной собственностью Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.03.2007 г. № 27, Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.04.2012 г. № 26 «Об утверждении нормативных правовых актов по приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.09.2014 №225 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2015 год»:

         1.1. Таблицу №1 к Приложению №1 «Перечень имущества, находящегося в собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, подлежащего приватизации в 2015 году» изложить в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                    О.С. Замякина
Приложение №1

                                                                                          к постановлению Администрации   Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района
Омской области

от 26.10.2015 № 226
Перечень имущества, находящегося в собственности
Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
 подлежащего приватизации в 2015 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию/

год выпуска
	Площадь, кв.м,
	Способ приватизации
	Предпо-лагаемый срок привати-зации,

год

	1
	Нежилое строение (баня №1) с земельным участком под строением, с. Красноярка, ул. Мельничная,2А
	Омская обл., Омский р-он, с. Красноярка, ул. Мельничная,2А
	1947
	140,6
	Продажа
	2015

	2
	Нежилое строение (котельная №2), с. Красноярка, ул. Железного,17, кадастровый номер: 55-55-24/008/2005-287

	Омская обл., Омский р-он,  с. Красноярка,                                   ул. Железного,17
	1974
	576
	Продажа стройматериалов разобранного строения
	2015

	3
	Земельный участок, кадастровый номер: 55:20:090501:4239
	Установлено относительно ориентира расположенного, за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 2500 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира:  Омская обл., Омский р-он, с. Красноярка, ул. Мичурина, д.122

	65000
	Продажа
	2015

	4
	Легковой автомобиль, марка ВАЗ21053, VIN:ХТА21053062062850

	2005
	-
	Продажа
	2015

	5
	Грузовой автомобиль цистерна, марка КАМАЗ 532120, VIN: ХТС532120Т1092599

	1996

	Продажа
	2015

	6
	Сооружение (водонапорная башня), кадастровый номер:      55-55-24/010/2010-852
	Омская обл.,  Омский р-он,  с. Красноярка,                     ул. Октябрьская, №38
	1994
	1,1
	Продажа
	2015

	7
	Земельный участок, кадастровый номер: 55:20:090501:4619
	Установлено относительно ориентира,  расположенного  за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 200 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира:  Омская обл., Омский р-он, с. Красноярка, ул. Карла Маркса, д.137а

	68851
	Продажа
	2015